
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 16. JUNIJA 1961 LETO VIIL, ŠTEV. 46 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA KAMNIK 
358. 

Na podlagi 5. člena uredbe Zvez- 
nega izvršnega sveta o posebnem 
dodatku za tržne inšpektorje (Ur. 
list FLRJ št. 13-205/61) in 2. točke 
26. člena statuta občine Kamnik je 
občinski ljudski odbor Kampik na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 31. maja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o posebnem dodatku za tržnega 

inšpektorja 
1. člen 

Za tržnega inšpektorja občinske- 
ga ljudskega odbora Kamnik se 
uvede poseben dodatek, ki znaša do 
8000 dinarjev na mesec. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«,, uradnem vest- 
nikn okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

Stev.: 01/1-01-21/1. 
Kamnik, dne 31. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol 1. r. 

ga odbora Litija, in sicer v 20. volil- 
ni enoti, ki obsega Šmartno in na- 
selje Mala Kostrevnica. 

V tej volilni enoti je prenehal 
mandat odborniku tov. HOSTNIKU 
Francu. 

2. člen 
Volitve bodo v nedeljo, dne 9. ju- 

lija 1961. 
3. člen 

Ta odlok se objavi v »Glasnikut, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

$tev.; 01/1-01-35/1-61. 
Datum: 26. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

359. 
Na podlagi 3. člena uredbe Zvez- 

nega izvršnega sveta o posebnem 
dodatku za inšpektorje dela (Ur. 1. 
FLRJ št. 13-203/61) in 2. točke čle- 
na 26 statuta občine Kamnik je ob- 
činski ljudski odbor Kamnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 31. maja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o posebnem dodatku za inšpektorje 

dela 
1. člen 

Za inšpektorja dela pri občin- 
skem ljudskem odboru Kamnik se 
uvede poseben dodatek, ki znaša do 
8000 dinarjev na mesec. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

Stev.: 01/1-01-22/1. 
Kamnik, dne 31. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol 1. r. 

OBČINA LITIJA 
360. 

Občinski zbor občinskega ljud- 
skega odbora Litija je na svoji 
27. redni seji dne 26. maja l%i na 
podlagi T. odstavka 137, člena zako- 
na o volitvah in odpoklicu odborni- 
kov ljudskih odborov (Ur. list LRS 
št. 25/57) sprejel 

oni OK 
0 ,'azP'su nadomestnih volilev 
r, . 1. člen 
Kazpisejo se nadomestne volitve 

obcmski zbor občinskega Ijudske- 

tega odloka, ter je namenjena le za 
vzdrževanje kanalizacije. 

5. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z ob- 

javo v »Glasniku«, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. maja 1961. 

Stev.: 01/1-00- 
Datum: 26. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

361. 
Na podlagi 12. člena 1. odstavka 

15. člena in 50. člona zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52), na predlog Sveta za 
stanovanjske in komunalne zadeve 
pri občinskem ljudskem odboru Li- 
tija, izdaja občinski ljuciski odbor 
Litija po skiepu seje občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
26. maja 1961 

ODLOK 
o določitvi kanalizacijske pristojbi- 
ne Splošnemu komunalnemu podje- 

tju Lilija, Brodarska ulica št. 4 

1. člen 
Za vzdrževanje in obnovo kana- 

lizacijskega omrežja pobira »Sploš- 
no komunalno podjetje Litija« ka- 
nalizacijsko pristojbino. 

Osnova za določanje višine kana- 
lizacijske pristojbine je količina po- 
rabljene vode iz mestnega vodovoda 
in lastnih vodnjakov. 

2. člen 
Kanalizacijska pristojbina se za- 

računava: 
1. Industrijskim podjetjem: 

a) Predilnici Litija; 
b) Lesni industriji Litija; 
c) Tovarni usnja SmartnO; 
d) Kresniški industriji apna, 
Kresnice. 

2. Ostalim podjetjem, obrtnikom 
in ustanovam, ki so priključeni na 
obstoječo javno kanalizacijo na ob- 
močju mesta Litije in Smartna pri 
Litiji. 

3. člen 
Kanalizacijska pristojbina znaša 

za: 
a) industrijo 40 din za m3 porab- 

ljene vode; 
b) železnico 20 din za m3 porab- 

ljene vode; 
e) ostala podjetja, obrti in usta- 

vode 15 Za m3 Рога'31Јепе 
4. člen 

Pristojbina se obračunava meseč- 
no po količini porabljene vode in po 
cenah, navedenih v tretjem členu 

3. člen 
V kolikor sredstva izračunana po 

([, členu tega odloka ne bodo zado- 
ščala za nemoteno delo na šolah, je 
tt^anjkajoča sredstva dolžan zagoto- 
viti občinski ljudski odbor Litija. 

4. člen 
Ta odlok velja ed dneva objave 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, izvaja pa se od 
1. januarja 1961. 

Stev.: 01/1-01-42/1-61. 
Datum: 26. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

362. 
Na podlagi 22. člena temeljnega 

zakona o finansiranju šolstva (Ur. 1. 
FLRJ št. 53/60) t. in 2. člena zakona 
o spremembah in dopolnitvah zako- 
na o proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev (Ur. list 
FLRJ št. 9/61), navodila o obraču- 
navanju in delitvi prispevka v druž- 
bene sklade za šolstvo (Ur. 1. FLRJ 
št. 12/61), odloka o delu prispevka 
v družbene sklade za šolstvo, ki pri- 
pada občinskemu skladu za šolstvo, 
odloka o osnovi in stopnji prispevka 
v družbene sklade za šolstvo, ki ga 
plačujejo zasebne obrti (Ur. 1. LRS 
št. 9/61) ter 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine Litija je občinski zbor 
in zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Lilija na skupni 
seji dne 26. maja 1961 sprejel 

OD! OK 
o virih sredstev, ki se stekajo v 
sklad za šolstvo pri občinskem ljud- 

skem odboru v Litiji 
1. člen 

V sklad za šolstvo pri občinskem 
ljudskem odboru Litija se stekajo 
sledeča sredstva: , 

a) sredstva iz proračuna v višini 
sredstev, ki so bila odobrena za Šol- 
stvo v letu 1960 ter sredstva, ki so 
potrebna za pokritje novih položaj- 
nih plač, kakor tudi sredstva, ki so 
potrebna za 100/o zvišanje plač uč- 
nemu in vzgojnemu osebju; 

b) lO-Vo plačanega proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de- 
lavcev; ta dohodek se vplača pred 
razdelitvijo teritorialno politične 
enote; 

c) sredstva od zasebnih obrtnih 
delavnic, zasebnih gostišč in lastni- 
kov zasebnih cestnih motornih vozil, 
ki se ukvarjajo z javnim prometom 
v višini 50/o osnove, po kateri pla- 
čujejo dohodnino; 

d) 0,5 % od splošnega prometne- 
ga davka od zasebnih obrtnikov in 
samostojnih poklicev; 

e) 0,5 «/o splošnega prometnega 
davka od ostalih zasebnikov, ki se 
jim davek ne predpisuje po razpo- 
redu, pobran z odtegnitvijo. 

2. člen 
Vsa sredstva, navedena v 1. čle- 

nu tega odloka,- so dolžne gospodar- 
ske organizacije in pristojni organi 
ter ostali zavezanci odvajati na te- 
koči račun sklada za šolstvo pri Na- 
rodni banki Litija. 

363. 
Na podlagi 2. in 25. točke 50. čle- 

na zakona o občinskih ljudskih od- 
borih (Ur. list LRS št. 19/52) ter 
1. člena uredbe o dopolnitvi uredbe 
o povračilih potnih in drugih stro- 
škov-javnih uslužbencev (Ur. list 
FLRJ št. 15/61) je občinski ljudski 
odbor Litija na seji občinskega zbo- 
ra in zbora proizvajalcev dne 
26. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o povračilu stroškov za prevoz /, 
javnimi prevoznimi sredstvi na delo 

in «.dela 

1. člen 
Uslužbencem občinskega ljudske- 

ga odbora Litija se povrnejo stro- 
ški za prevoz z javnimi prevoznimi 
sredstvi na delo in z dela, ki prese- 
gajo 600 dinarjev na mesec. 

2. člen 
Odločbo o priznanju stroškov, 

navedenih v 1. členu tega odloka, 
izda komisija za uslužbenske zade- 
ve občinskega ljudskega odbora. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. aprila 1961. 

Stev.: 01/1-01-36/1-61. 
Datum: 26. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

OBČINA 
LJUBLJANA-BEŽJGRAD 

361. 
POPRAVEK 

odloka o sistemizaciji delovnih mest 
v upravi občinskega ljudskega od- 

bora Ljubljana-Bežigrad 
V odloku o sistemizaciji delov- 

nih mest v upravi občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Bežigraćl. 
objavljenem v »Glasniku«, uradnem 

_ vestniku okraja Ljubljana št. 27 
z dne 27. aprila 196l je v oddelku 
VII — Oddelek za družbene službe 
pomotoma izostal naslednji odsta- 
vek, ki se doda kot nadaljevanje 
tega oddelka, in sicer: 

Odsek za šolstvo, prosveto 
in kuliuTO 

šef odseka — uslužbenec I. vrste 
referent za ljudsko prosveto, teles- 

no vzgojo in mlečne kuhinje — 
uslužbenec II. vrste 



STRAN 214 
GLASNIK 

referent za personalne zadeve — 
uslužbenec 111. vrste 

pisarniški uslužbenec — strojepisec 
1. b razr. 

Iz urada tajnika 
Občinskega ljudskega odbora 

Ljubi jana-Bežigrad 

OBČINA 
шшићт-ш-ишш 

365. 
Na podlagi 5. člena uredbe o po- 

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9/60) in 2. točke 27. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik je ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 23. maja 
1961 sprejel 

ODLOK 
o višini dnevnic za uradna poto- 
vanja, o nadomestilu za ločeno živ- 
ljenje in kilometrini za uslužbence 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik, njegovih zavodov 

in organizacij 

1. člen 
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmerju 
z občinskim ljudskim odborom Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik, njegovim zavo- 
dom ali njegovo organizacijo (v na- 
daljnjem besedilu: organi), za. ka- 
tere velja zakon o javnih usluž- 
bencih. 

2. člen 
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša: 
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz- 
reda in za tehnično osebje, razen 
za osebje s kvalifikacijo visoko- 
kvalificiranega delavca, 1300din; 

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštetega V. plačilnega raz- 
reda in za tehnično osebje s kvali- 
fikacijo visokokvalificiranega de- 
lavca, 1500 din; 

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 din. 

Honorarnim uslužbencem se do- 
loča dnevnica po honorarju v skla- 
du z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben- 
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodneje. 

3. člen 
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in dru- 
gih stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na službenem poto- 
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev- 
nica (cela dnevnica ali pol dnev- 
nice) za 30"/o. Dnevnica pa se mu 
ne zmanjša, če je, bil uslužbenec, 
ki je službeno potoval, na poti večji 
del noči. 

4. člen 
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or- 
ganov od 5000 do 10.000 dinarjev 
na mesec. V posebno upravičenih 
primerih se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste 
ter tehničnemu osebju s kvalifika- 
cijo visokokvalificiranih delavcev 
tudi večje nadomestilo, vendar naj- 
več 15.000 dinarjev na mesec. Ce se 
prizna uslužbencu nadomestilo nad, 
10.000 dinarjev na mesec, mora iz- 
dati o tem predstojnik organa ob- 
razloženo odločbo. 

6, člen 
Uslužbenci občinskih organov 

imajo pravico do povračila stroškov 
za prevoz z javnimi prometnimi 
sredstvi na delo in z dela, ki pre- 
segajo 600 dinarjev na mesec. 

7. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta od- 

lok, prenehajo veljati: odlok občin- 
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Vič o višini dnevnic za uradna po- 
tovanja, nadomestilu za ločeno živ- 
ljenje in kilometrino za uslužbence 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Vič, njegovih zavodov in or- 
ganizacij (Glasnik okraja Ljubljana 
št. 50/60), odlok občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Rudnik o 
dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrino uslužben- 
cev občine Ljubljana-Rudnik, nji- 
hovih organizacij in zavodov (Glas- 
nik okraja Ljubljana št. 39/60) in 
odlok občinskega ljudskega odbora 
Dobrova pri Ljubljani o višini dnev- 
nic za uradna potovanja, nadome- 
stilu za ločeno življenje in kilo- 
metrini za uslužbence ObLO Do- 
brova pri Ljubljani in njegovih za- 
vodov (Glasnik okraja Ljubljana 
št. 48/60). 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku/, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. aprila 1961. 

St. 126-8, 
Ljubljana. 23. maja 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

pa od 

366. 
Na podlagi 59. člena uredbe o tr- 

govanju ter o trgovskih podjetjih in 
trgovinah (Ur. 1. FLRJ št. 49-801/59), 
25. člena uredbe o obrtnih delavni- 
cah in obrtnih podjetjih (Ur. list 
FLRJ št. 5-48/54) v zvezi z 98. čle- 
nom uredbe o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Ur. list FLRJ štev. 
52-650/57) in 65. člena statuta občine 
sta izdala svet za blagovni promet 
na seji dne 5. maja 1961 in svet za 
obrt na seji dne 22. maja 1961 

ОПКРПВО 
o poslovalnem čnsn trgovin in obrt- 
nih delavnic na območju občine 

Ljub]jann-Vič-Rudnik 
1. 

5. člen 
Uslužbenci občinskih organov 

S to odredbo se predpisuje po- 
slovalni čas trgovinam, lekarnam, 
obrtnim delavnicam in drugim go- 
spodarskim organizacijam, ki poslu- 
jejo s strankami. 

V tem predpisanem času morajo 
biti obrati za stranke odprti. 

Določbe te odredbe ne veljajo za 
tiste obrate, za katere veljajo po- 
sebni predpisi o obratovalnem času. 

2. 
Oddelek za gospodarstvo občin- 

skega ljudskega odbora sme dovo- 
liti v izjemnih primerih — zaradi 
adaptacije, inventure in podobno, 
če je to nujno potrebno, da se obrat 
med obratovalnim časom zapre. 

3. 
Ce je predpisano, da mora biti 

ob določenem času odprtih samo ne- 
kaj obratov, pa ti obrati niso dolo- 
čeni s to odredbo, določi take obrate 
pristojna zbornica. Razpored določi 
pristojna zbornica tako. da se obrati 

tobrn do 30. aprila, letni 
1. maja do 30. septembra. 

5. 
Obrali morajo biti odprti dopol- 

dne in popoldne. Ob nedeljah in 
drugih dela prostih dnevih, ponoči 
in v opoldanskem odmoru so obrati 
načeloma zaprti. Izjeme od tega do- 

гч 'n te odredbe. Delovni kolektivi trgovin in 
obrtnih delavnic lahko ob upošteva- 
nju krajevnih potreb določijo, da 
so njihove poslovalnice odprte tudi 
preko predpisanega poslovalnega 
časa. 

Kot nočni čas se računa čas od 
22. do 5. ure, opoldanski pa vsaj čas 
od 12. do 14. ure. 

6. 
Vse dni morajo biti podnevi in 

ponoči nepretrgoma odprte v mestu: 
ena trgovina bencina, avtomehanič- 
na delavnica, vodnoinstalaterska de- 
lavnica, elektro-instalacijska delav- 
nica in plinsko-instalacijska delav- 
nica. 

Te obrate določi pristojna zbor- 
nica. 

7. - - 

1. dopoldne v mestu: mlekarne, 
nekatere trgovine sadja in zelenja- 
ve, nekatere prodajalne kruha in 
nekatere trafike; 

2. na podeželju brivske in frizer- 
ske delavnice ter slaščičarne. 

V opoldanskem odmoru morajo 
biti v mestu odprte nekatere trgo- 
vine sadja in zelenjave, kruha, ben- 
cina, trafike in brivnice. 

Ce so v istem prostoru ali pro- 
storih. Ki so med seboj zvezani, raz- 
lični obrati, se lahko poslovalni čas 
prilagodi poslovalne,mu času, ki ve- 
lja za glavni obrat. 

10. 
Poslovalni čas mora biti v obratu 

vidno objavljen. 
Ce je obrat zaprt zaradi izjem- 

nega dovoljenja, izdanega na pod- 
lagi 2. točke te odredbe, morajo biti 
na vidnem mestu v obratu objavlje- 
ni podatki o tem, koliko časa bo 

Ob nedeljah in drugih dela pro- obrat zaprt, kdo je izdal dovoljenje 
stih dnevih morajo biti odprte: ter številka in datum dovoljenja. 

morajo biti odprte: 
T rgovine 

11. 
I. Trgovine v mestu 

Ob delavnikih 

a) živil, in delikat, 
od ponedeljka 
do petka 

ob sobotah 
b) svežega mesa 

(mesnice) 
c) kruha, mleka 

mlečne restavr. in 
nekatere trgovine 
kruha 

č) sadja in zelen. 

nekatere stojnice 
na trgih 

d) goriv in maziv 
od ponedeljka 
do petka 

ob sobotah 
nekatere 

pozimi 

8.00—12.00 
15.00—18.30 
8.00—13.00 
7.00-11.00 

15.00—18.00 
5.30—10.30 

16.00—18.00 

poleti 
Ob nedeljah in drugih dela 

prostih dnevih 
pozimi poleti " 

6.00—18.00 
7.30—12.00 

15.00—18.00 

7.00—18.00 

8.00—12.00 
15.00—iaoo 
8.30—13.00 

e) trafike 

nekatere 

f) druge trgovine 
od ponedeljka 
do petka 

ob sobotah 

8.00- 
7.30- 

15.00- 

■18.00 
-12.00 
-18.00 

?.30—12.30 
17.00—19.30 

7.30--12.30 
6.00-11.00 

17.00-19.00 
5.30—10.30 

17.00—19.00 
5.30—19.00 
6.30—12.00 

17.00—19.00 

6.00—19.00 

7.30—12.30 
17.00—19.30 
7.30—12.30 
7.30—19.30 
6.30—12.00 

17.00—19.00 

zaprto 

7—11 

7-11 

6—10 

6—10 

nekatere stoj- 
nice na trgih 

8—11 7—11 

ena 

6.00-20.00 6.00—20.00 
nekatere 

8.00- 
15.00- 
8.00- 

-12.00 
-18.30 
■13.00 

7.30—12.30 
17.00—19.30 

7.30—12.30 

8—12 7—11 

zaprto 

• • .. v, „ ^ izmeniavajo in da so odprti obrati 
majo po 14._členu uredbe o povra- enakomerno   čilih potnih in drugih stroškov jav- 

nih uslužbencev pravico do kilo- 
metrine, ki znaša 25 dinarjev 
■o-Eftk prevoženi kilometer 

razdeljeni po občini. 

4. 
za Poslovalni čas je različen pozimi 

in poleti. Zimski čas traja od 1. ok- 

Ob državnih praznikih in ob 
drugih dela prostih dnevih lahko 
Oddelek za gospodarstvo določi 
krajši ali daljši obratovalni čas. 

Določbe pod točkami a) do f) te 
točke ne veljajo za trgovska pod- 
jetja na debelo in skladišča; le-ta 
uravnavajo delovni čas po potrebi 
strank. 

Za trgovine pod točkami a), b) 
in f) velja sobotni popoldan kot de- 
la prost dan. drttse trsovine pa si 
lahko tirediio poslovanje interno ta- 
ko, da svojim uslužbencem zagoto- 
vijo en popoldan v tednu kot dela 
prost dan. 

II. Lekarne v meslii 
Lekarne so odprte ob delavnikih 

pozimi od 8. do 12. ure in od 15. do 
18. ure, poleti pa od 8. do 12. in od 
16. do 19. nre. Svet za zdravstvo ob- 
činskega ljudskega odbora pa lahko 
v okviru tega predpisanega mini- 
malnega poslovalnega časa predpiše 

za posamezne lekarne krajevnim 
prilikam in potrebam ustrezajoč 
poslovalni čas. 

III. Obrtne delavnice v mestu 
Obrtne delavnice, ki poslujejo s 

strankami, morajo biti odprte poleti 
od ponedeljka do petka od 7. do 12. 
ure in od 15. do 18. ure, pozimi pa 
od 7.30 do 12.30 in od 16. do 19. ure, 
ob sobotah pa od 6. do 14. ure. 

Oddelek za gospodarstvo lahko 
določi na predlog obrtne zbornice 
za posamezne obrtne stroke nede- 
Ijen poslovalni čas od 6. do 14. ure. 

Brivske, frizerske in manikerske 
delavnice morajo biti odprte od 7.30 
do 12. in 15. do 18.30 ure pozimi in 
od 7.30 do 12. in 15.30 do 19. ure po- 
leti. 

Nekatere takšne delavnice mora- 
jo biti odprte nepretrgoma od 6. do 
21. ure. Te delavnice določi oddelek 
za gospodarstvo na predlog okrajne 
obrtne zbornice. 



glasnik 
STRAN 213 

Obrtne delavnice sme]o biti od- lovnega Časa, ki je predpisan za za- ^v
sfanOTanisk0 

prte izven predpisanega poslovalne 
ga časa, če sklene tako delovni ko- 
lektiv obrtnega podjetja. 

IV. Trgovine na podeželju 
•norajo biti odprte: 

a) Trgovine z živili, gospodinj- 
skimi potrebščinami in industrij- 
skim blagom; 

Od ponedeljka do petka P02*1?/ 
od 7.30 do 12. in od 15.30 do 18.30 
Ure, ob sobotah od 7.30 do 13. ur6! 
Poleti od 7.30 do 12.30 in od 17. do 
19.30 ure, ob sobotah od 7 do 12.30 
ure. 

poslene delavce 
12. 

1. člen 
površine 6000 dinarjev. Razpišejo se nadomestne volitve 

7. kategorija: za enega odbornika 5. volilne enote 
ju „i;„ „л „i,:,,™ Zgradbe iz slabega materiala, in za odbornika 28. volilne enote. 

v »Glasniku«, uradnem vestniku ^ksen p^alfbeton v .. 5. volilna enota obsega naselje: 
okraja .Ljubljana, uporablja pa se kuhinij iiovica — vrednost ^ ш 00 ... + , .. 

stanovanjske površine 4000 din. . 28- vohlna ellota. obs.e?a nu?elJa 

in ulice: Cesta Tončke Cečeve, Kcr- 
šičev hiib in Golovec. 

Glasniku«, uradnem vestniku S/lesTn р«Г aH Jbkon v sobah. 
 ija Ljubljana, uporablja pa se v jj^ica _ vrednost 1 ms 

od dneva izdaje. 
Stev.: 16-5. 
Ljubljana, 22. maja 1961. 2. člen 

Podpredsednik Osnova za odmero dohodnine od e Zaradi odpevedi mandatu je v 
občinskega ljudskega odbora: gtavb (hišrlina) je petdeseti del 5-Johlm enoti prestal mandat MRL- 

Ione Zupančič 1. r. vrednosti tipičnih stavb, ki je do- ŽAR Amaliji. 
ločena v prejšnjem členu tega od- V 28. volilni enoti pa PE1EK. 
loka, zmanjšana za 250/o. Štefanu. 

2. člen 
3. člen Volitve bodo v nedeljo, dne 16. ju- 

Na račun stroškov upravljanja lija 1961. 
si lauv -j,s,, in popravil stavb se prizna in se 3. člen 

52/591 in 1'12/б'о)"'јеХ"občinski'ljudski zmanjša za odmero dohodnine od Odlok velja takoj, objavi se т 
c) Trafike pozimi od 7.30 do 12. 0dbor Loška dolina na 6. redni seji stavb:     »Glasniku«, uradnem vestniku okra- 

OSČINA LOŠKA DOLINA 
36?. 

b) Prodajalne sadja in zelenjave Na podlagi 3. in 5. odstavka 33. i 
pozimi od 7.30 do 12. in od 15. do členETuredbe o dohodnini (W. list 
18. ure; poleti od 6.30 do 12. in od FLRJ št. 18/56, 16/58, 6/59, 48/59, 
17. do 19, ure. 

in od 15. do 18. ure; poleti od 6.30 do občinskega zbora in na seji zbora 
12. in od 17. do 19. ure. proizvajalcev dne 6. maja 1961 

č) Bencinske črpalke pozimi od sprejel 
8. do 18. ure; poleti od 7.30 do 19.50. 

Delavski svet podjetja in krajev- 
ni odbor lahko sporazumno prilago- 
dita poslovalni čas krajevnim po- 
trebam. 

ODLOK 
o ugotovitvi vrednosti tipičnih stavb 
in določitvi meril za izračunavanje 
dohodnine od stavb na območju 

občine Loška dolina 

za hiše, stare do 60 let, za ja Ljubljana in na krajevno običa- 
500/o; jen način v navedenih volilnih eno- 

— za hiše, stare od 60 do 100 let, tah. 
za 70»/o; 

— za hiše, star nad 100 let, za 
90°/». 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

V. Lekarne na podeželju 
Lekarne so odprte ob delavnikih 

Pozimi od 8. do 12. in od 15. do 18. 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-00-5/1. 
Datum: 6. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r. 

Štev.: 01/1-MEA-55/1, 
01/1-PE-46/1. 

Datum: 1. junija 1961. 
Podpredsednik 

Ilinko Kamnikar 1. r. 

0ВСШД TRBOVLJE 
368. 

Na podlagi prvega odstavka 20. 
člena, prvega odstavka 21. člena, 

1. člen 
Na območju občine Loška dolina 

se določijo po vaseh in zunaj oko- 
Ure, poleti pa od 8. do 12. ure in od ј;§еУ mest, klimatskih in turističnih 
16. do 18. ure. Svet za zdravstvo krajev tele kategorije tipičnih 
občinskega ljudskega odbora pa gtavij in njihove vrednosti; 
lahko v okviru tega predpisanega j kategorija: 
minimalnega poslovalnega časa Masivne zgradbe iz opeke z de- 
predpiše za posamezne lekarne kra- ђе1;по sten nad 38 cm, z masivnimi 
jevnim razmeram in potrebam pri- gtjopovi, sodobno razporejenimi 
tneren poslovalni čas. prostori,' parketirane sobe, stene v 

kopalnici Z delno, v kuhinji oblo- 
VI. Obrtne delavnice na podeželju jene s ploščicami ali umetnimi ma-    

a) Poslovalni čas obrtnih dela v- sami, okna dvojna z deščicami-role- prvega odstavka П7. člena in 138. 
nic je pozimi od 7. do 15. ure, poleti tami, z instalacijo elektrike s ter- člena zakona o volitvah in odpokli- 
pa od 6. do 14. ure. mično napeljavo, z etažnim ali cen- cu odbornikov ljudskih odborov 

Obrtne delavnice, ki poslujejo s tralnim ogrevanjem — vrednost /Ur. list LRS št. 25-117/57^ in 5. toč- 
strankami. in sicer krojaške, šivilj- i m2 stanovanjske površine 30.000 di- ke 31. člena statuta občine Trbovlje ske, čevljarske, mehanične, avto- narjev. je občinski ljudski odbor Trbovlje 
mehanične, vodnoinštalaterske, elek- 2. kategorija: na seji občinskega zbora dne 1. ju- 
troinštalaterske, podkovsko-kovaške Konstrukcija zgradb kakor zgrad- nija 1961 sprejel 
in fotografske pa imajo tale deljeni be v 1. kategoriji, ogrevanje z lon- 
poslovalni čas: čenimi pečmi, instalacija elektrike 

Od ponedeljka do petka pozimi za popolnp razsvetljavo, WC v sta- 
od 7.30 do 12. in od 14. do 17.30 ure, novanju — vrednost 1 m2 stanovanj- 
ob sobotah od 7. do 15. ure; poleti ske površine 22.000 dinarjev. 
0d 7. do 12. in od 15. do 18. ure, ob, 3. kategorija: 
sobotah od 6. do 14. ure. Masivne zgradbe iz opeke, z de- 

Svet za obrt občinskega ljudske- belino stene nad 38 cm, s solidnimi 
ga odbora pa lahko dovoli tudi obrt- lesenimi stropovi, z udobno razpo- 
nim delavnicam iz prednjega od- reditvijo prostorov, z deščičnimi 

" podi v sobah in ladijskim podom 
v kuhinji, v kopalnici stene ople- 
skane, oprema kopalnice: banja in 
peč, okna dvojna normalnih dimen- 
zij, ogrevanje z lončenimi pečmi — 
vrednost 1 m2 stanovanjske površine 
16.000 dinarjev. 

4. kategorija: 
Solidno zgrajene zgradbe iz tr- 

dega gradiva, z debelino nad 38 cm, 
z običajnimi lesenimi stropovi, z ne- 

ODI OK 
o razpisu nndomestnili volitev za 
5, in 28. volilno enoto občinskega 
zbora občinskega ljudskega odbora 

Trbovlje 

\ >КИ1 N A 
358. Odlok o posebnem dodatku za tržnega 

inšpektorja občine Kamnik. 
359 Odlok o posebnem dodatku za inšpek- 

torje dela občine Kamnik. 
360. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

občine Litija. 
361. Odlok o določitvi kanalizacijske pristoj- 

bine splošnemu komunalnemu podjetju 
občine Litija. 

362. Odlok o virih sredstev, ki se stekajo v 
sklad za šolstvo občine Litija. 

363. Odlok o povračilu stroškov za prevoz a 
javnimi prevoznimi sredstvi na delo in 
z dela oočine Litija. 

364. Popravek odloka o sistemizaciji delov- 
nih mest v upravi občine Ljubljana- 
Beži^rad. 

365. Odlok o višini dnevnic za uradna poto- 
vanja, nadomestilu za ločeno življenje 
in kilometrini za uslužbence občinskega 
ljudskega odbora, njegovih zavodov in 
organizacij občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik. 

366 Odredba o poslovalnem času trgovin in 
obrtnih delavnic občine Ljubljana-Vič- 
Radnik. 

367. Odlok o ugotovitvi vrednosti tipičnih 
stavb in določitvi meril za izračunava- 
nje dohodnine od stavb občine Loška 
dolina. 

368. Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 
čine Trbovlje. 
Zaključni računi gospodarskih organiza- 
cij za leto 1959. 

stavka na njihovo utemeljeno proš- 
njo nedeljski poslovalni čas. 

b) Biivske in frizerske delavnice: 
Od torka do petka pozimi od 8. 

do 12. in od 14.30 do 18.30, ob sobo- 
tah od 7. do 12.30 in od 14. do 20.30 
l}re; poleti od 8. do 12. in od 15.30 
"0 19.30 ure, ob sobotah od 7. do 
12.30 in od 14. do 20.30 ure. 

Ob nedeljah in drugih dela pro- 

Zaključni račun modnega čevljarstva »ROŽNIK-«, Ljubljana, 
Rožna dolina. Cesta V/2 

Podjetje modno čevljarstvo »Rožnik«, Ljubljana, Rožna dolina, Cesta V/2, je bilo 
ustanovljeno z odločbo MLO Ljubljana št. G-1417/2-55-Kr-ON dne 14. maja 1955. 
V letu 1959 je bilo podjetje rentabilno, saj je preseglo proizvodni plan za 35,95 0/o. 
AKTIVA BILANCA na dan ^1 decembra 1959 PASIVA 

Za p 
5t Nazn postavke Znesek 

v 000 din 

stih dnevih so brivnice in frizerske zadostno zvočno in toplotno izola- 
aelavnice odprte od 8. do 12. ure. cijo, v sobah in kuhinjah lesen pod, 

Ob ponedeljkih so obrati briv- razporeditev prostorov ugodna, ok- 
ih in frizerskih delavnic zaprti, na dvojna, instalacija elektrike za 
c) Pekarne: razsvetljavo, vodovod v zgradbi. 
Pozimi od 5.30 do 11. in od 15.30 vrednost 1 m2 stanovanjske površine 

lil ^ "e: Po1;eti od 5.30 do 11. in 12.000 dinarjev, 
n c'? 3. kategorija: 
пл , Zgradbe iz mešanega gradiva, 

i c j o JnД0 Petka Pozimi z lesenimi podi, delno vlažnimi ste- od 8. do 12. in od 15. do 18. ure ob ■ ■ 1 1 J- 
nedeljall od 8. do 14. ure; poleti od 
8- do 12. in od 16. do 19. ure, ob ne- 
deljah od 7. do 13. ure. 

d) Mesarije: 
Od ponedeljka do petka pozimi 

do 11. ure, ob sobotah od 6. do 
■ in od 15. do 18. ure; poleti od 6. 

nami, enojnimi okni normalnih di- 
menzij, vodovod v stavbi ali kap- 
nica z iztokom v hiši, ogrevanje 
s krušno pečjo, električna instala- 
cija — vrednost 1 m2 8000 dinarjev. 

6. kategorija: 
Zgradbe iz slabega materiala 

(delno les, delno trd material) z ne- j :; uu io. uic, "cs, иешо trči maieriai) z ue- 
.? y> ob sobotah od 6. do 11. in od zadostno toplotno izolacijo, z okni 

■ .c'0 19. ure. malih dimenzij, navadni podi — le- 
y- Vse obrtne delavnice od a) do d) seni v sobah, beton v kuhinji, raz- 
I • ^očke te odredbe so lahko odpr- pored prostorov manj ugoden, kap- 
neg ' izven predpisanega posloval- niča ali vodnjak na dvorišču, elek- 

časa, toda z upoštevanjem de- trična instalacija z delno razsvet- 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
S Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

i Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

J. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz 
poreienlh sredstev 
E Sredstva v obraiunn 

In druga aktiva 
5 Kupci in druge terlatve 
9 Druga aktiva 

SR u p a)i 

163 

Za p Naziv postavke 

1.379 

233 

6.740 
7.583 

24.309 

\ Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
i DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne porabe 

S Sklad skupne porabe 
t DrugI vtrl sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI sklad) 
I Rezervni sklad In drugI 

skladi 
1 viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obraCunu In druga pasiva 
9 KratkoroCnl krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Druga oasiva SKa pa] i 

Znesek 
v 000 din 

5,952 
2.422 

4.436 

261 
2,974 

1,010 
5.611 
1.643 

24,309 

Računovodja 
Trampuž Veronika 

Predsednik UOi 
Mrvar Anton 

Direktor: 
MarSlč Ivan 



STRAN 216 GLASMS 

Zaključni račun trgovskega podjetja -»MERKUR«, Ribnica na Dolenjskem 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Za p 5t Maziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap Naziv postavke Znesek 

v 00° din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe , 
8. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabt 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstv® 
D IzloCena sredstva 

5 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada to drugih 
skladov 

1 Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obraCuno 

In druga aktiva 
8. Kupol In druge terjatve 
9 Drugr. qktivs 

S k u p a 1 

437 

284 

19 

12.996 

i 

310 
1 

4.954 
59 

19.060 

A. Viri osnovnih sredstev ■ 
l Sklad osnovnih sredstev 
l Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viti obratnih sredstev 

5. Sklad obratnih sredstev 
D. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
t. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
J Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu tn druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

га obratna sredstva 
tO. Dobavitelj) In druge 

obveznosti 
il Druea pasiva 

3 k u p a i 

755 

19 

297 

308 
276 

12.785 
3.465 , 
1.155 

19.060 

Računovodja Predsednik UO Direktor 
Olga KersniC Angelca Vldervol Franc Logonder 

Zaključni račun obrtnega podjetja »ELEGANT«, Ljubljana, VVolfova 1 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 dir, 

Za p 5t Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
l. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
). Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne porabe 

C. Obratna sredstva 
6. Skupna obratna sredstv« 

D IzIoCena sredstva 
I. Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. sredstva v obrafiunu 

in druga aktiva 
i. Kupol In druge terjatve 
B. Druea aktiva 

S k u p a ] -. 

■ 5.118 

407 

63 

4.515 

25 
63 

496 
371 

11.043 

A viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
г Drugi viri osnovnih 

sredstev 
e. vir) sredstev sknpne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
1 DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. viri obratnih sredstev 
б Sklad obratnih sredstev 
6 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D, Rezervni sklad 

In drugI skladi 
J Rezervni sklad in drugI 

skladi 
4 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
11 Druga oasiva 

SRupaj- 

5.661 

88 

1.0« 
UO 

31 
1.808 

2,428 
127 

11,043 

Računovodja Predsednik OO Direktor: 
Strašek Milan Gaberšek Minka Kočevar Jakob 

Zaključni račun krojaškega podjetja »NOVOST«, Ljubljana, Poljanska 11 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Zal. g! \н'/ * unsiiivke Znesek 
« W'dln 

Zap 5^ Naz v postavke Znesek 
i; 00Г d:n 

A Osnovna sredstvi) 
1 Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
в sredstva skupne 

porabe 
t Sredstva skupne poraDe 
t Denarna sredstva skupnt 

oorabe 
C. Obratna sredstva 

v Skupna obratna sredsm 
O izločena sredstva 

» Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In druglb 
skladov 

1 Denarna sredstva nerai 
oorelenih sredstev 
tt. sredstva s obračano 

tn druga aktiva 
l Ku pCI in dru se lenatv» 
9 Г) n, a;, t I,-ti "p 

s k q p a i 

6.168 

1.936 

203 

27.055 

1.220 
44 

15.512 
54 

52.192 

A. Viri osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredste\ 
S. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
l. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

1 Sklad obratnih sredstev 
4. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugI skladi 
t Rezervni sklad In IruEP 

skladi 
• Viri nerazporejenih 

sredstev 
B Vtii sredstev 

' obračunu tn druga pasiva 
' Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
m Dobavitelji In druge 

obveznosti 
-i Dmea oaslvs 

Skupaj 

7,083 
1,021 

203 

3,436 
7.775 

1.220 ' 
13.702 

—i . 

10.475 
2.277 

52,192 

Računovodja ^ Predsednik OO Direktor; 
Anton Malovič Franc Kalan Alojz Požek 

Zaključni račun pleskarstva in soboslikarstva »l. MAJ«, Ljubljana, 
Stari trg 3 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 • PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap §t Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
1, Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
< Sredstva skupne porabe 
I. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

(. Skupila obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

1. Denarna srodstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz 
porojenih sredstev 
B Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
S Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

«kupaj: 

401 

447 

2.295 

124 

1.733 
574 

5.574 

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
2- DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 6 Drugi viri obratnih 
sredstev 

D Rezervni sklad 
In drugi skladi 

l Rezervni skiad in drugi 
skladi 

1 Viri nerazporejenih 
sredstev 

E Viri sredstev 
« obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
11 Dniea naslva 

s k u p a i 

843 

2.499 
803 

124 
999 

216 
ess 

5.574 

Računovodja. Predsednik UO; Direktor 
Moličnik Fanl Jezernik Jože Hohkraut Rudi 

Zaključni račun obrtnega podjetja »-ODEJA«, izdelovanje prešitih odej, 
Ljubljana, Komenskega 3 

AKTIVA BILANCA na dan 31, decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Naziv oostavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
I Denarna sredstva skupne 

oorabe 
C, Obratna sredstva 

i Skupna obratna sredstve 
D Izločena sredstva 

6 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

» Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev 
B Sredstva t obračuno 

In druga aktiva 
6 Kupci In druge terjatve 
II Druga aktiva 

Skupaj! 

2.209 

731 

i: 

9.293 

539 
351 

~ 2.075 
106 

15.316 

A, Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
a Drugi vir) osnovnih ' 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne j 

porabe 
1. Sklad skupne porabe 
>. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev ' 
3 Sklad obratnih sredstev 
3. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

tn drugI skladi 
», Rezervni skiad In drug) 

sklad! 
t Viri nerazporejenih 

sredstev , 
E Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
tO, Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II Druga oaslve 

SRupaj: 

2.935 

13 

5.518 

560 
1.589 

1.443 
532 

2.677 
15.316 

Računovodja: Predsednik UO Direktor: 
Fertin Draga Platnar Mihaela Zabukovec Angela 

Zaključni račun obrtnega podjetja za izdelovanje blazinjenega pohištva 
»TAPO«, Ljubljana, Celovška 97 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra t45w PASIVA 
Zgat

P Na7iv oristavke Znesek 
v 000 din 

Zap ^ Nh/'v Doslavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
t. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

1, Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E, sredstva p obračunu 

In druga aktiva 
B, Kupci in druge terjatve 
11 Dm ga pasiva 

Skupaj 

5.922 

445 

42.608 

841 

22.686 
860 

73.362 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredste^ 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe j 
3 Sklad skupne porabe 
i Drugi viri sredstev skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
3 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
I Rezervni sklad m drug! 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

u obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge obveznosti 
11 Druga pasiva 

e k u p a t 

7.638 
5.285 

44 

3.158 
28,263 

957 
500 

20.637 
6,880 

73.362 

Računovodja: Predsednik OD; Direktor 
Marn Jože Štrukelj Lojze Puc Danilo 


